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Israelin hyökkäys Hizbollahia vastaan järkytti maailmaa. Miksi? Sekä 
Yhdysvaltain ulkoministeriö että YK näyttivät järkyttyneen, että Israel 
hyökkää vihollista vastaan, joka on ampunut lähes 10 000 ohjusta sen 
kansalaisia vastaan viime vuoden lokakuun 7. päivän jälkeen. Mitä 
ihmeellistä siinä on? Luulevatko he, että juutalaisten pitäisi lempeästi 
suostua, kun heidät johdetaan getoista kaasukammioihin? Pitäisikö 
maailman ainoan juutalaisen valtion olla se yksi kansakunta, jonka ei 
sallita puolustautua? Tällainen ajattelu on vääristynyt, outo ja 
ennakkoluuloinen. Se on antisemitistinen ydintään myöten.

Suuri osa maailmasta pitää Hizbollahia terroristijärjestönä. Se on tehnyt 
hyökkäyksiä Israeliin siitä lähtien, kun Iran perusti sen vuonna 1992. 
Hyökkäykset lisääntyivät viime vuoden aikana, lähinnä apuna Hamasille ja 
sen terrorisodassa Israelia vastaan. Joka kerta, kun Israel tekee jotakin 
hidastaakseen käynnissä olevia hyökkäyksiä itseään vastaan, uutisraportit 
sisältävät jotakin tällaista. "Asiantuntijat pelkäävät, että tämä voi johtaa 
laajempaan sotaan Lähi-Idässä." Israelin näkemys on kuitenkin, että se on 
jo alueellisen sodan keskipiste.

Hamasin sota Israelia vastaan on jatkunut vuosikymmeniä. Oman 
peruskirjansa mukaan Hamas perustettiin Israelin tuhoamiseksi. Viime 
aikoihin asti se hallitsi Gazaa. Koska Hamasin miljardöörijohtajat ohjasivat 
säännöllisesti globaalia apua omiin taskuihinsa, Gaza pysyi yhtenä 
maailman köyhimmistä alueista. Hamasin johtajien aiheuttama köyhyys 
johti lisäapuun Gazalle ja lisäjohtajiin Hamasille.
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Gaza rajoittuu Israeliin, Välimereen ja Egyptiin. Meritse ja Egyptistä Hamas
pystyi tuomaan terroritarvikkeita Gazaan, joilla hyökätä Israeliin. Viime 
aikoihin asti sillä oli valtava tunnelijärjestelmä terroritarvikkeiden 
siirtämiseksi alueelle ja Israeliin. He panivat kaiken tämän liikkeelle 7. 
lokakuuta viime vuonna.

Etelästä huthit ampuvat edelleen kehittyneitä, pitkän kantaman iranilaisia 
ballistisia ohjuksia Israelia ja Yhdysvaltain laivaston aluksia kohti. Huthit 
ovat shiialainen muslimiterroristien ryhmä, joka toimii Jemenissä Arabian 
niemimaan eteläpäässä.

Välittömästi idästä Israel taistelee päivittäin palestiinalaishallinnon 
(Palestinian Authority) kanssa, joka hallitsee Juudeaa ja Samariaa (alue 
mainitaan usein nimellä Länsiranta). Tämä järjestö opettaa terrorismia 
elämäntapana nuorilleen ja palkitsee terroristeja ja "marttyyrien" 
perheitä sievoisilla elinikäisillä rahapalkinnoilla.

Kauempaa idästä Irakin shiialaiset miliisit jatkavat Iranin alueellisen sodan 
tukemista Israelia vastaan. Israelista koilliseen on Syyrian laiton hallitus — 
Iranilaisten aseiden valmistuspaikka ja alusta suorille hyökkäyksille Israelia
vastaan. Ja sitten tulemmekin Hizbollahiin Libanonissa. Se tuhansine 
ohjuksineen on on suoraan Israelista pohjoiseen.

Jokaista näistä ryhmistä rahoittaa ja ohjaa Iran. Yhdessä ne kattavat 
suuren osan Israelin ympärillä olevasta alueesta – idässä, lännessä, 
pohjoisessa ja etelässä. Israelin näkökulmasta laajempi sota alkoi kauan 
sitten ja on käynyt sietämättömäksi viimeisen vuoden aikana. He 
taistelevat vastaan. Heille olisi väärin jättää se tekemättä. Kuten kaikilla 
ihmisillä kaikkialla, heillä on oikeus maahansa ja koteihinsa. Ja heillä on 
velvollisuus suojella lapsiaan.

Kutsumme heitä juutalaisiksi. Kohdissa Joel 3:2, Jer. 50:6 ja muuallakin 
Jumala kutsuu heitä "minun kansakseni". Hän ei ole valmis heidän 
kanssaan. Raamattu kertoo, että heillä on hämmästyttävä tulevaisuus. 
Tänä päivänä seisokoot kaikki, joita kutsutaan Hänen nimellään yhdessä 
niiden kanssa, joita Hän edelleen kutsuu omikseen.
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